
PLATNOST
KAMPANĚ

1. 1. – 31. 3. 2020
FILTRY 2020
SERVIS A ORIGINÁLNÍ DÍLY MAN



KAMPAŇ NA ORIGINÁLNÍ DÍLY MAN

ORIGINÁLNÍ FILTRY MAN

VLOŽKA FILTRU OLEJE

VLOŽKA FILTRU PALIVA

VLOŽKA KABINOVÉHO FILTRU

VLOŽKA FILTRU ADBLUE

Profitujte během kampaně ze zvýhodněných cen Originálních dílů MAN.
Maximální přínosy a minimální náklady mají smysl. Využijte nabízené cenové zvýhodnění Originálních dílů MAN během kampaně. Seznamte se Ve svém autorizovaném  
servisu MAN s kompletní nabídkou produktů a servisních služeb. 

Přehled výhod Originálních filtrů MAN:
   funkční spolehlivost během celého servisního intervalu

   nejvyšší stupeň filtrační schopnosti

   nízký průtokový odpor

   trvalá 100% nepropustnost

   optimální impregnace a geometrie záhybů

Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
51.01804-6002 vložka filtru motorového oleje TGS, TGX, BUS 849 Kč
51.05500-6073 vložka filtru motorového oleje TGL, TGM, BUS 211 Kč
51.05501-0011 vložka filtru motorového oleje TGS, TGX 603 Kč
51.05501-0013 vložka filtru motorového oleje TGS, BUS 600 Kč
51.05504-0098 vložka filtru motorového oleje TGA, F2000 220 Kč
51.05504-0122 vložka filtru motorového oleje TGA, TGS, TGX 227 Kč

Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
51.12503-0042 vložka palivového filtru TGA, F2000, BUS 358 Kč
51.12503-0048 vložka palivového filtru TGA, F2000 440 Kč
51.12503-0062 vložka palivového filtru TG série 192 Kč
51.12503-0109 vložka palivového filtru TG série 409 Kč
51.12503-0112 vložka palivového filtru TGX, TGS 583 Kč
81.12501-6036 vložka palivového filtru TG série, F2000 129 Kč

Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.61910-0033 filtr ventilace vnitř. prostoru TGL. TGM, TGS, TGX 781 Kč
81.61910-0034 filtr ventilace vnitř. prostoru BUS 332 Kč
81.61910-0042 filtr ventilace vnitř. prostoru TGL, TGM, TGS, TGX, 

BUS
317 Kč

Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.15403-0000 vložka filtru AdBlue TGS, TGX 78 Kč
81.15403-6089 vložka filtru AdBlue TGS, TGX 877 Kč



ORIGINÁLNÍ SEDADLA MAN*

ORIGINÁLNÍ KLIMATIZACE MAN

ORIGINÁLNÍ AKUMULÁTORY MAN

ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ MAN

Originální díly MAN znamenají:
   spolehlivost a jistotu 
   kratší časy oprav 
   optimalizaci nákladů na provoz vozidla 
   vyšší zůstatkovou hodnotu vozidla

MAN servis – cenově přijatelný, výkonný a rychlý
   silná orientace na zákazníka ve všech servisech 
   kvalifikovaný a ochotný personál 
   technicky vyspělé servisní zázemí

Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.62307-6505 komfortní sedadlo LHD TGA, TGL, TGM, TGS 18 671 Kč
ZO.I1110-0100 potah ISRI látka, pás, opěrka - 1 458 Kč
ZO.I1110-0011 potah ISRI kůže, pás, opěrka - 2 676 Kč
ZO.G1110-0100 potah GRAMMER látka, pás, opěrka - 1 458 Kč
ZO.G1110-0011 potah GRAMMER kůže, pás opěrka - 2 676 Kč

Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
K3.61900-6001 RTX 2000 - střešní jednotka - 39 108 Kč
K3.61900-6002 RTX 1000 - střešní jednotka - 33 329 Kč
K3.61920-6001 kompresor SP 950C - 13 293 Kč
K3.61920-6000 výparník SP 950T - 24 082 Kč
U1.61941-6000 instalační sada RTX - 3 468 Kč
K3.61940-6001 instalační sada SP950C - 4 238 Kč

Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
07.97020-1552 GBA1-12V-155AH-K2-WF-GF/GL - 3 320 Kč
07.97020-1752 GBA1-12V-175AH-K2-WF-GF/GL - 3 870 Kč
07.97020-2252 GBA1-12V-225AH-K2-WF-GF/GL - 4 859 Kč

Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
ZO.WAECO-MC01 kávovar MC01 - 499 Kč
ZO.WAECO-MC54 kávovar MC054 - 1 048 Kč
ZO.WAECO-MC75 varná konvice DOMETIC MCK750 24V - 1 157 Kč
ZO.WAECO-DF18 autochladnička CDF 18 - 10 278 Kč
ZO.WAECO-DF26 autochladnička CDF 26 - 10 859 Kč
ZO.WAECO-DF36 autochladnička CDF 36 - 11 240 Kč

VYUŽIJTE NYNÍ

CENOVÝCH VÝHOD.

1. 1. – 31. 3. 2020

SPOLU JSME SILNĚJŠÍ
Servis a Originální díly MAN tvoří optimální kombinaci, která zajistí připravenost Vašeho vozidla.

* použité obrázky jsou ilustrativního charakteru.



Uvedené ceny jsou doporučené a kalkulované bez DPH.  
Konkrétní použitelnost dílu je třeba ověřit dle VIN vozidla v autorizovaném 
servisu MAN. Texty a ilustrace jsou nezávazné. 
Nabídka je platná u participujících autorizovaných servisů MAN do vyprodání 
zásob.

MAN Truck & Bus - Člen skupiny MAN

Pro více informací: 
www.mantruckandbus.cz
www.manoriginal.cz

Váš autorizovaný servis MAN

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120
251 70 Čestlice
Česká republika

OCHRANA

TGE

KOMFORT

STYL

Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.15402-6027 uzávěr nádrže AdBlue - 890 Kč
81.12210-6027 uzávěr bajonetový 80-ML-S_ST-ZN - 845 Kč
81.66935-0021 zakládací klín plast - 510 Kč

Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
65.62610-6000 dveřní spoiler (sada - 2 dílná) TGE 1 284 Kč
65.62860-6001 gumové rohože (sada - 3 dílná) TGE 833 Kč
65.62860-6003 gumová rohožka zadní TGE 633 Kč

Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.66818-6034 sada vzduchová pistole, 2,5m, 5-6bar TGL. TGM, TGS, TGX 1 541 Kč
81.98125-6120 kontrolní přípojka TGL, TGM, TGS, TGX 461 Kč
81.51715-0376 držák TGL, TGM, TGS, TGX 240 Kč
04.35160-9776 polyamidová trubka TGL, TGM, TGS, TGX 57 Kč
06.11164-8304 šestihranná matice M16x1,5 TGL, TGM, TGS, TGX 19 Kč
81.98181-0160 svěrný kroužek TGL, TGM, TGS, TGX 72 Kč

Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
U1.97812-6001 dekorační set „Fire Lion“ TGX 11 328 Kč
U1.97812-6003 dekorační set „Fire Lion“ TGE 12 865 Kč

*

* cena je uvedena za 1m

KDH AUTO MORAVA s.r.o.
Smluvní partner MAN
Ul. 9. května 92
750 13 Přerov
Tel. 581 250 553 , Fax 581 250 568
manprerov@kdhauto.cz , www.kdhauto.cz


